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BOLA SHAXS SIFATIDA SHAKLLANISHIDA MTT VA OILANING ROLI. 

 

O‘razaliyeva Sojida Tojiboy qizi 

ChDPU Maktabgacha ta’lim pedagogikasi kafedrasi o‘qituvchisi 

Roziqova Gulsummo Zafar Qizi 

Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi 1-bosqich talabsi 

 

Annotasiya:  Ushbu maqolada   bola shakllanishidada Maktabgacha ta’lim tashkiloti va oilaning  

roli haqida fikr yuritilgan. 

Kalit soʻzlar:   Bola, shakllanish, maktabgacha ta’lim tashkiloti, oila. 

Aннотация: В данной статье рассматривается роль дошкольной 

образовательной организации и семьи в формировании ребенка. 

Ключевые слова: Ребенок, формирование, дошкольная образовательная 

организация, семья. 

Abstract: This article discusses the role of preschool education organization and family in child 

formation 

Key words: Child, formation, preschool educational organization, family. 

 

Bugungi kunda  Bolani shakllantirishda MTT  va oilaning roli juda muhim  Har ikkala 

o’quv va tarbiyaviy muhit bolaning intelektual jismoniy  emotsional va ijtimoiy  

rivojlanishiga taʼsir koʻrsatadi  oila va Maktabgacha talim tashkiloti oʻrtasida  mustahkam 

aloqalar bolani  bir xil tarzda  tarbiyalashga yordam beradi Ota Onalar  va tarbiyachilar 

oʻrtasidagi doimiy muloqot   va hamkorlik bolaning rivojlanishida  muhim ahamiyatga ega 

Ota-onalar uz farzandlari bilan MTT da oʻrganilgan material  va koʻnikmalarni 

mustahkamlashda yordam berishlari kerak Bolada oilaning roli uning shaxsiyatini 

shakilanda asosiy urin tutadi Bola uchun oila uning ilk tarbiya makoni bilib bu yerda U 

hayotga oid dastlabki bilimlar axloqiy  Qadriyatlar va ijtimoiy kunikmalarni egallaydi MTT 

da oila ota onalar bilan hamkorlik qilib  bola tarbiyasida  va talim muassasi oʻrtasida 

uygʻunlikni taminlaydi MTT nafaqat bolaning dastlabki uning jismoniy  intelektual 

ijtimoiy va hisi jihatdan Rivojlanishini ham taminlaydi MTT bolani intelektual 

rivojlantiradi Bolaga bilimlarni oʻzlashtirishda ham katta roli bor MTTda bolaga uqish 

yozish hisoblash. Tabiatni tushunish kabi daslabgi bilimlar beriladi MTT Bolaga tafakur  va 

qiziqishini rivojlantirish Darslar va mashgʻulotlar orqali bolalarda yangi narsalarni bilishga 

bulgan qiziqish va fikrlash qobiliyatini Rivojlantiriladi  MTTda ijodi mashgʻulotlar Rasim 

chizish qul mehnati qushiqlar aytish orqali bolada tasavvur va ijodkorlikni rivojlantiradi 

MTTda bolaga jamoaviy ishlash guruhli faoliyatlar va uyinlar bolalarga  jamoaviy bulib 
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ishlash hamkorlik qilish boshqalar bilan muomala qilishni oʻrgatadi MTTda bolalar va 

uqtuvchi va tengdoshlariga hurmat bilan munosabatda bulishni umumiy qoidalarga rioya 

qilishni oʻrganadilar MTT bolalarda uz hisi tuygʻularini tushunish va ularni boshqarishni 

oʻrgatadi  Uyinlar va qiziqarli faoliyatlar orqali bolalarda ijobiy hissiy holat yaratiladi 

MTTda Jismoniy mashgʻulotlarning kata va kichik matorikasi rivojlantiriladi  MTTda 

sogʻlom ovqatlanish va gigienaga oid odatlarni bolaga sindiradi  MTT da bolalarga mehir 

oqibat hamdardlik halollik saber toqat kabi axloqiy qadriyatlar oʻrgatiladi MTT da 

guruhdagi  faoliyat va muhit Bolalarga  jamiyat qoidalariga rioya qilishning urgatadi MTTda 

bolalar bilim va koʻnikmalarni  egalaydilar    Balki ijtimoiy emotsional va jismoniy jihatda. 

Rivojlanib kelgusi hayotga tayyorlanadilar shu sababli.  MTT ga qaratilgan etibor bolaning 

kelajakdagi muvaffaqiyatini belgilashda asosiy omillardan biridir . 

Bola shakllanishi uchun tavsiyalar: 1.Bolani tarbiya va qadriyatlar singdirish  Ota  

Onalar  va yaqin qarindoshlar bola uchun birinchi urnakdir Ular bolaga odob axloq  

qoidalarini urgatadi  Bola oilada yaxshi va yomon xatti harakatlar farqini urganadi Ota 

onaning munosabati va muomalasi bolaning  uzini  tutishiga bevosita taʼsir qiladi 

2.Muhabbat va qulab quvvatlash .Oila bolaga mehir muhabbat berishi orqali uning ruhi va 

hissiy jihatdan sogʻlom Rivojlanishini taʼminlaydi uzini tushunish va hurmat qilish his 

tuygʻusi  boladagi uziga bulgan ishonch  oilaviy muhitda shakllanadi. 

3.Ijtimoiy kunikmalarni rivojlantirish.  Oila bolaga ijtimoiy hayotning dastlabki 

saboqlarini beradi 

4. Bilim olishga undash. Bola uchun ilm olish kitob uqish va manaviy rivojlanishga 

intilish odatlari oilada rivojlanadi ota - ona bolaga taʼlimning ahamiyatini tushuntirishi va 

ragʻbatlantirish bilan uning bilimga bulgan ishtiyoqini oshiradi. 

Maktabgacha ta'lim tashkilotlarining oila bilan o'zaro munosabatlarining barcha 

shakllari va turlarining asosiy maqsadi bolalar, ota - onalar va pedagoglar o'rtasida ishonchli 

munosabatlarni o'rnatish, ularni bitta jamoaga birlashtirish, o'z muammolarini bir-biri bilan 

bo'lishish va birgalikda hal qilish zarurligini tarbiyalashdir. 
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